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(Švietimo įstaigos strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir svariausi rezultatai bei rodikliai)
A tsižvelgdam as j 2023 m etų veiklos užduotis, strateginiam e plane ir m etinėje veiklos 

program oje išsikeltus prioritetinius tikslus ir uždavinius V ilniaus šv. Jono Pauliaus II gim nazijos 
bendruom enė siekia kelti ugdym o(si) kokybę puoselėdam a saviugdos, atsakom ybės, kūrybiškum o, 
bendradarbiavim o, tautin ių  tradicijų  palaikym o, pilietiškum o ir atvirum o kultūrų įvairovei 
vertybes, lavinti ugdym o(si) kom petencijas, skatinti kiekvieno ugdytinio asm enybės vystym ąsi. 
V eik im o kartu įgūdžių, siek iant geresnės ugdym o(si) kokybės, tobulinim as.

Inicijavau naujo gim nazijos strateginio plano rengim ą (2023-03-02 įsakym as N r. V-66 „Dėl 
darbo grupės 2024 -  2028 m. strateginio plano parengim ui sudarym o“). Susitarta dėl dviejų 
program ų įgyvendinim o: U gdym o kokybės gerinim o, suasm eninim o ir kom petencijos ugdym o 
program os bei Tvarum o, pam atinių vertybių ir savybių ugdym o program os. Darbo grupė parengė 
strategiją, kuri buvo plačiai svarstom a bendruom enėje. S trategija pateikta derinti steigėjui. 
G im nazijos bendruom enė nuolat siekia užtikrinti kiekvieno m okinio aukštą ugdym o(si) kokybę, 
ugdyti vertybines kom petencijas, siekį tobulintis. 2023 m. pagrindinė užduotis -  skatinti 
sąm oningą m okym ąsi, m ažinti be pateisinam os priežasties praleidžiam ų pam okų kiekį, šalinti 
nuotolinio ugdym o sąlygom is patirtus ugdym o(si) nuostolius. U gdym o planuose num atytos 
konsultacijų  valandos skirtos m okytojam s dalykininkam s konsultuoti m okinius, turinčius žinių 
spragų bei gabius m okinius. O rganizuoti bandom ieji egzam inai siekiant padėti m okiniam s 
tinkam ai pasirinkti planuojam o laikyti brandos egzam ino tipą bei jam  pasiruošti.
V adovaujantis L ietuvos R espublikos švietim o ir m okslo m inistro įsakym u „Dėl m okyklos, 
įgyvendinančios bendrojo ugdym o program as, veiklos kokybės įsivertinim o m etodikos 
patv irtin im o“ 2016 m. kovo 29 d. N r.V -267 ir gim nazijos direktoriaus 2023 m. rugsėjo 1 d. Nr. V -  
198 įsakym u „D ėl vidaus įsivertinim o 2023 -  2024 m. m. darbo grupės patvirtin im o” suburta 
įsivertinim o grupė ir pradėtas vykdyti įstaigos veiklos kokybės įsivertinim as. G im nazijos veiklos 
kokybės įsivertinim as buvo vykdom as pasitelkiant V ilniaus m. savivaldybės „Edu V ilnius“ 
stebėsenos sistem ą - interaktyvų barom etrą Synopticon CX  platform oje. G im nazijos rodikliai 
pakankam ai geri lyginant su visom is m iesto m okyklom is. Pvz., j k lausim ą „ Jeigu gim inaičiai ar 
draugai rinktųsi m okyklą bei prašytų Jūsų patarim o, k iek tikėtina , kad rekom enduotum ėt būtent 
šią m okyklą?“ gauta bendra m okinių rekom endacija -  10,9 ( visų m okyklų v id .-4 ,6 ) , pedagogų -  
86,5 ( visų m okyklų -  51,2), tėvų -  57,8 (visų m okyklų v i d -  27,9). B endras m okinių gim nazijos 
įvertinim as -  7,5, tai atitinka visų m okyklų vidurkį, tėvų -  8,6 ( visų m okyklų vid -  8,1 ). 2023 m. 
pavasarį gim nazijos pedagogai ruošėsi atnaujintų Bendrųjų ugdym o program ų įgyvendinim ui,



dalyvavo kvalifikacijos tobulin im o renginiuose, konsultacijose, skirtose tobulinti ugdym o ir 
m okym o(si) kom petenciją. R engiant ugdym o planus ypatingas dėm esys buvo skirtas m okytojų 
bendradarbiavim ui, ilgalaikių planų rengim ui, susitarim am s dėl tinkam ų m okym o priem onių 
naudojim o. M okytojos (G. G oloburdo, A. K uisytė - Zubkaitienė, M. K lečkovska, F. Petkevič) 
dalyvavo projekto „Skaitm eninio  ugdym o turinio kūrim as ir diegim as” . „M okyklų  pasirengim o 
diegti pradinio, pagrindinio ir v idurinio ugdym o bendrąsias program as” veiklos tyrim e. Projekto 
vykdym o m etu buvo įvertintas m okytojų pasirengim as diegti kom petencijom is grįstą atnaujintą 
ugdym o turinį, parengti siūlym ai atnaujintų pradinio, pagrindinio ir v idurinio ugdym o bendrųjų 
program ų projektam s tobulinti, parengtos rekom endacijos m okyklų vadovų, jų  pavaduotojų 
ugdym ui, ugdym ą organizuojančių skyrių vedėjų  ir m okytojų profesiniam  tobulėjim ui.
M okym uose buvo įgytos praktinio pobūdžio žinios įgyvendinant atnaujin tą ugdym o turinį, 
tobulinant pam okos planavim o, organizavim o ir vadovavim o pam okai gebėjim us. G im nazijos 
m okytojai parengė lietuvių kalbos ir literatūros pam okos kom petencijų  žem ėlapį, įrašė ir aptarė 
lietuvių kalbos ir literatūros vaizdo pam oką, aktyviai dalyvavo darbo grupių diskusijose aptardam i 
atnaujintas bendrąsias program as. Veikla buvo pristaty ta m etodinių grupių, m etodinės tarybos ir 
m okytojų tarybos posėdžiuose. G im nazijos m okytojai dalykininkai iki 2023 m. gegužės 23 d. 
dalyvavo projekto „Skaitm eninio  ugdym o turinio kūrim as ir d iegim as” 48 ak. valandų m okym o 
program oje. M okym ų m etu turėjo galim ybę perprasti atnaujintų bendrųjų ugdym o program ų 
turinį, kartu su kolegom is priim ti reikiam us sprendim us dėl pasirengim o dirbti pagal atnaujintas 
bendrąsias program as gim nazijoje.
Siekdam as burti, m otyvuoti ir kartu kelti m okytojų bendruom enės kvalifikaciją, 2023 m. inicijavau 
bendrus m okym us: „Individualizuotas vertin im as ir įsivertin im as“, „V ertybių ugdym o strategijos 
kintančiam e globaliniam e kontekste“ , „Individualios m okinių pažangos vertinim o patirtis Estijos 
švietim o įstaigose“ , „K om unikavim o kom petencijos ugdym as rem iantis atnaujinto turinio vizija“ , 
„M isija -  įtraukusis ugdym as 2023“ . Taip pat m okytojai buvo pakviesti į Vš] N eįgalių jų  N aujojo 
teatro edukacinį renginį „Teatras užrištom is akim is“ .
2023 -  2024 m okslo m etus pradėjom e turėdam i visų dalykų m okytojus, re ikalingus sėkm ingam  
ugdym o planui realizuoti.
G im nazijoje realizuojam os program os:
Program a M E PA /M okyklos -  E uropos P arlam ento am basadorės/
Psichoaktyvių  m edžiagų vartojim o prevencijos program a „Savu keliu“ (Paskaitos ir veiklos I -  
IV gim nazijos klasių m okiniam s pagal m etodinę m edžiagą);
The D uke o f  E dinburgh's International A w ard (D ofE) neform aliojo švietim o program a 
(A ktyvios, individualios veiklos pagal apdovanojim ų sistem ą: bronzos, sidabro arba aukso ženklelis 
bei sertifikatas);
Socialinio em ocinio ugdym o program a „D raugystės tilta i“ (G im nazijos m okinių ir 
tarpm okykliniai integraciniai renginiai);
A uklėjam oji program a „K arūnos perlai“ (Program os tikslas: savarankiškas, m otyvuotas, 
bendruom eniškas m okinys, m okantis dirbti grupėje, nebijantis prisiim ti atsakom ybę už savo 
veiksm us, suprantantis L ietuvos ir Lenkijos istoriją, geografiją, pažįstantis žym ias abiejų tautų 
asm enybes, atviras kultūrų ir religijų įvairovei, kūrybiškai sprendžiantis problem as, pilietiškai 
aktyvus ir puoselėjantis nacionalinę tapatybę. Renginiai ir veiklos vyksta 4 sem estrus ir turi savo 
tarpin ius tikslus: 1 sem estras -  stiprios klasės bendruom enės form avim as; 2 sem estras -  stiprios 
laidos bendruom enės form avim as; 3 sem estras -  stiprios šeim os bendruom enės form avim as; 4 
sem estras -  stiprios vietos bendruom enės form avim as.____________________________________________



Program a „M erginų ir vaikinų lyčių lygybės gebėjim ų stiprinim as dėl sm urto artim oje  
aplinkoje prevencijos“ (Paskaitos I -  IV klasių m okiniam s pagal m etodinę m edžiagą);
D arnaus vystym osi {gūdžių program a DA R N I M O K Y K L A  (G im nazijos v izija darnum o 
aspektais -  ŽIN O TI. TA U PY TI. R Ū PIN TIS. VEIKTI. Žinoti -  gim nazijos bendruom enė žino, 
suvokia ir taiko darnaus vystym osi principus savo kasdieniam e gyvenim e. Taupyti -  gim nazijos 
bendruom enė suvokia resursų ribotum ą, taupo energiją, skatina perdirbtų žaliavų naudojim ą, 
suvokia savo sprendim ų kainą klim ato kaitai. R ūpintis -  gim nazijos bendruom enė rūpinasi aplinka, 
tausoja resursus. V eikti -  gim nazijos bendruom enė skleidžia gerąją patirtį, dalinasi aplinką 
tausojančiom is iniciatyvom is, galim ybėm is ir idėjom is.
Realizuojam os „L ietuvos Junior A chievem ent” program os ir kt. ekonom ikos ir verslum o veiklos. 

G im nazijoje veikia V erslo klasė, bendradarbiaujanti su ISM  vadybos ir ekonom ikos universitetu. 
U gdym ą praturtina veiklos, kurios realizuojam os pagal K ultūros paso program ą.
N uo 2022 m. g im nazija prisijungia prie L ietuvos Raudonojo K ryžiaus jaun im o  judėjim o ir įsitraukia 
į L ietuvos R audonojo K ryžiaus am basadorių program ą.

R ealizuojam i projektai:
ETw inning projektas „L ies spies: debunking fake new s“  2022 -  2023;
Europos Sąjungos Piliečių, lygybės, teisių  ir vertybių program os projektas „The past builds the future 
-  neighbours o f  equal righ ts” 2022 -  2024;
Projektas „D raugystės tiltas: Z ielona G ura -  V iln ius“ 2023;
M obili ekologinė stovykla „G am tos poezija nuo piliakalnių iki kalnų“ 2023;
Lyderystės stovykla „Jaunim o lyderių akadem ijos vasaros m okykla“ 2023;
E dukacinis projektas M ikalojaus K operniko 550-osiom s gim im o m etinėm s pam inėti „D idieji 
Europos protai. M ikalojaus K operniko kelias į žvaigždes“ (W spólnota Polska) 2023;
Stipendijų  gabiem s m okiniam s tarptautin is projektas „Q ueen H edvig Scholarship“ ;
Projektas „Jaunim o akadem ijos m okykla -  lenkiškų m okyklų jaun im o lyderių susitikim ai“ 2023; 
P ilietiškum o projektas „Super C itizen" /Super p ilietis/ (B ritish C ouncil) 2023 -  2024;
Projektas Tw inschools (su U krainos m okykla KjiaBzuiBCbKHH jiiueH iMeHi OjieKcaH^pa Pn6ajiKa) 
2023 -  2024.
M okym osi virtualioje aplinkoje galim ybių plėtim as.
Inform acijos sklaida, dažni m okytojų susirikim ai, patirties sklaida, bendravim as su tėvais vyksta 
Team s platform oje. P er Team s platform ą vyksta  dalis m okinių  konsultacijų, teik iam a m okym osi 
pagalba, nam ų m okym o pam okos.
Tobulinam a ir atnaujinam a m okytojų  darbo vietų gim nazijoje įranga. R engiantis elektroniniam  
m okinių pasiekim ų patikrinim ui, įrengtos papildom ai dvi kom piuterinės klasės, jo s  laisvai 
prieinam os visų  dalykų m okytojam s. Įgytos ir įrengtos dvi naujos interaktyvios lentos 305 ir 215 
kabinetuose. G im nazija turi keturias stacionarias hibridines klases. K iekvienoje m okytojo darbo 
vietoje įrengtos V EB  kam eros, organizuoti m okym ai m okytojam s dalykininkam s.
R uošiantis tarpiniam  dalykų pasiekim ų patikrinim ui ir elektroniniam  PUPP vykdym ui įrengta 
papildom ai 12 darbo vietų 321 kab., atnaujinti baldai ir kom piuterinė įranga 204 kab., ruošiam a dar 
12 darbo v ietų  219 kab.
Individualios k iekvieno m okinio pažangos skatinim as.
Siekiant m otyvuoti m okinius geram  darbui bei padėti siekti aukštesnių rezultatų, stebim a m okinio 
pažanga nuo 8 klasės m etinio ir 1 gim . klasės m okslo m etų pradžioje vykdom o diagnostinio testo 
rezultatų. G im nazijos pažangum as 2023 m. yra 96,74 % (2022 m. -  98,59% , 2021 m. -  99,07 
p ro c . , 2020 m. -  97,24 proc.), kokybės rodiklis (besim okančių 6 -1 0  pažym iais) -  53.95proc.,



2022 m. -  45,65 proc. 2021 m. -  69,16 , 2020 m. -  57,79 proc. 2019 m. pažangum as buvo 95,62 
proc., kokybės rodiklis -  47,94 proc.
2023 m. lietuvių kalbos ir literatūros pagrindinio ugdym o pasiekim ų patikrinim ą įvertinim ais 6 -1 0  
išlaikė 69,91 proc. (2022 m. -  73,68 proc. ,2021 m. -  75 proc.). L ietuvoje šis rodiklis -  74,86 
proc., V ilniuje -  77,65 proc. Įvertinim ų vidurkis g im nazijoje -  6,18. Lietuvoje šis rodiklis -  6,6, 
V ilniuje -  6,79.
2023 m. m atem atikos PUPP 6 -1 0  įvertinim us gavo 66.13 proc. m okinių  ( 2022 m. -  34,74 proc., 
2021 m. -  66,94 proc.). L ietuvoje šis rodiklis atitinkam ai lygus 53,55 proc. lenkų k. m okyklose, 
46,44 proc. lietuvių k. ir 56,66 rusų k. m okyklose, [vertinim ų vidurkis g im nazijoje -  6, 41 balo. 
L ietuvoje šis rodiklis -  5,66 (lenkų), 5,39 (lietuvių), 5,83 (rusų) m okyklose. V ilniuje šis rodiklis -  
5,91 (lenkų), 6,3 (lietuvių), 5,9 (rusų) m okyklose.
2023 m. lenkų kalbos ir literatūros PUPP 6 -1 0  įvertinim us gavo 91,88 proc. m okinių ( 2022 m. -  
94,74 proc., 2021 m -  92,3 proc.). L ietuvoje šis rodiklis lygus 84,38 proc., V ilniuje -  88,47 proc. 
Įvertinim o vidurkis Lietuvoje -  7,4 balo, V iln iuje -  7,71.
V idutinis abiturientų laikytų V B E skaičius 2023 m. -  3,98 (2022 m. -  3,47 , 2021 m  — 3,92 
Pažym ėtina, kad gim nazijos abiturientai drąsiai renkasi VBE. L ietuvių kalbos ir literatūros 
valstybinį brandos egzam iną pasirinko laikyti 96,84 proc. ( 2022 m. -  96,26 proc.) visų abiturientų. 
Lietuvoje pasirinkusiųjų laikyti lietuvių kalbos ir literatūros valstybinį egzam iną procentas -  
66,23. Išlaikym o procentas gim nazijoje -  89,01 (2022 m. -  84,47 proc.). L ietuvoje išlaikym o 
procentas -  93,36, V ilniuje -  92,74.
M atem atikos valstybinį brandos egzam iną pasirinko laikyti 82,11 proc. (2022 m. -  85,44 proc.) 
visų abiturientų. L ietuvoje pasirinkusiųjų procentas -  55,5. Išlaikym o procentas -  98,72 (2022 m. -  
81,82 ). V ilniuje išlaikym o rodiklis -  90,64 proc., L ietuvoje -  85,84 proc.) M atem atikos išlaikym o 
balo vidurkis gim nazijoje -  52,36 (2022 m. -  42,15). L ietuvoje vidurkis -  33.
A nglų kalbos V B E pasirinko laikyti 77,89 proc. (2022 m  -  85,44 proc.) visų abiturientų. Išlaikė 
98,63 proc. (2022 m. -  98,86 proc.) (V ilniuje -  98,58, L ietuvoje -  98,25 proc.). 22 m okiniai (30,12 
proc.) gavo 86 -100 balų įvertinim us. V ilniuje šis rodiklis -  35,99 proc., L ietuvoje -  26,69 proc. 
A nglų kalbos išlaikym o balo vidurkis -  64,97.
Rusų kalbos valstybinį brandos egzam iną išlaikė visi pasirinkę. 80,95 proc. (2022 m. -  76 proc.) 
laikiusiųjų gavo 86 -100 balų įvertinim us ( V ilniuje -  40,76 proc., šalyje -  41,07 proc.).
Istorijos VBA  pasirinko laikyti 23,16 proc. (2022 m. -  8,74 proc.) abiturientų. Išlaikė 100 proc. 86 
-100 balų įvertinim us gavo 22,7 proc. (2022 m. -  15,39 proc.). V ilniuje šis rodiklis -  5,74, 
Lietuvoje -  3,17 p ro c .). Istorijos išlaikym o balo v idurkis -  66,82 , 2022 m. -  57,0.
G eografijos VBE pasirinko laikyti 16,84 proc. abiturientų (L ietuvoje -  15,06). Išlaikym o procentas 
-  100. 86-100 balų įvertin im ą gavo 6,25 proc. laikiusiųjų (V ilniuje -  5,78 proc., šalyje -  4,32 
proc.).
C hem ijos V B E pasirinko laikyti 10,53 proc. (2022 m. -  9,7 proc.) laidos abiturientų. Išlaikė 100 
proc. Egzam ino v id u rk is - 5 3 ,1  (2022 m. -  62,5, 2021 m . - 4 7 ,4 ) .  10 proc. gavo 8 6 -1 0 0  balų 
įvertinim us ( V ilniuje -1 4 ,9 8  proc., šalyje -  11,95 proc.).
F izikos V BE pasirinko laikyti 5,26 proc. (2022 m. -  7,69 proc.) laidos abiturientų. Išlaikė 100 
proc.( šalyje -  95,1 proc.) Egzam ino vidurkis -  72 (2022 m. -  62,5, 2021 m. -  61,5). 20 proc. gavo 
8 6 -1 0 0  balų įvertinim us.
B iologijos V B E pasirinko laikyti 23,16 proc. (2022 m. - 2 3 ,3  proc.) laidos abiturientų. Išlaikė 100 
proc. Egzam ino vidurkis -  73,45 (2022m . -  52,83, 2021 m. -  52 ,15).27,3 proc. (2022 m. -  12,5 
proc.) gavo 86 -100 balų įvertinim us (V ilniuje -  18,96 proc., šalyje -  11,6 proc.).__________________



Inform acinių technologijų  VBE pasirinko laikyti 9,47 proc. laidos abiturientų (L ietuvoje -  8,65 
proc.). Išlaikė 100 proc. (V ilniuje -  92,21 proc., šalyje -  90,76 proc.). E gzam ino vidurkis -  77,56 
(2022 m. -  71,37). 55,56 proc. (2022 m. -  42,11 proc.) laikiusiųjų gavo 8 6 -1 0 0  balų įvertinim us 
( V ilniuje -  15,4, šalyje -  14,51 proc.).
Pagal žurnalo „R eitingai“ rodiklius, šv. Jono Pauliaus II g im nazija septynis kartus m inim a tarp 60 
geriausiai m okančių šiuos dalykus: m atem atikos, fizikos, chem ijos, istorijos, biologijos, 
inform acinių technologijų  ir rusų kalbos.
2023m . laidos 87,4 proc. abiturientų įstojo į universitetus bei kolegijas L ietuvoje ir užsienyje (2022 
m. laida -  83,18 proc., 2021 m. laida -  87,2 proc.).
Siekiant kelti m okym osi m otyvaciją, m okiniai kviečiam i dalyvauti papildom ose veiklose ir 
m okym uose.
M okinių pažanga ir lankom um o klausim ai aptariam i su klasių auklėtojais k iekvieną m ėnesį Vaiko 

gerovės kom isijoje.
Siekiant kelti m otyvaciją, m okiniai kviečiam i dalyvauti įvairių dalykų olim piadose, konkursuose, 
festivaliuose, varžybose ir kituose renginiuose. Daug dėm esio skirta edukacinei veiklai 
netradicinėje aplinkoje: m uziejuose, teatruose, išvykose ir kt. (žr. A uklėjam osios ir papildom os 
veiklos ataskaita, w w w .jp2 .lt)
M okym ai bendradarbiaujant su partneriais:
2023 m. spalio 7 d. kartu su M azow iecki O środek K ształcenia N auczycieli organizavom e bendrą 
sem inarą m okytojam s „Inovatyvus m etodai lenkų kalbos ir istorijos pam okose“ .
M okym ai m okiniam s „M edijų inform acinio raštingum o ugdym as“ su žurnalistais E. M okrzecka 
LRT, K. Zalew ski „R adio znad W ilii“ .
2023 m. balandžio 26 -2 9  d. P ilietiškum o ir gynybos kursas pirm ų klasių m okiniam s, Šaulių sąjunga. 
2023-04-20 UAB VA A TC atstovo A. U ldukio atleiekų tvarkym o m okym ai.
2023-03-06 lektorės I. Snukiškienės paskaita trečių klasių m okiniam s „Posttiesos epocha: kaip 
nepasiklysti m anipuliacijų  ir propagandos am žiuje“ .
2023-03-08 susitikim as su LR Teisingum o m inistre E. D obrow olska.
2023-02-20 poezijos vakaras su poete M. M ackoit-S inkevičienė.
2023-02-20 trečių klasių susitikim as su N acionalin io  T ransplantacijos B iuro prie SAM  atstovais. 
M okiniai įtraukiam i į „The D uke o f  E dinburgh‘s International A w ard L ietuva“ program ą, 
skatinam i dalyvauti skautų (harcerių) veikloje.
ISM Verslo klasės projekte dalyvaujantys gim nazijos m okiniai džiaugėsi lektorių pam okom is. 

G im nazijos m okiniai aktyviai dalyvavo balandžio 5 d. ISM V erslo klasės uždarym o šventėje, net 
12 gim nazijos auklėtinių gavo šio projekto baigim o pažym ėjim us.
Lietuvos Junior A chievem ent kvietim u gim nazijos m okiniai dalyvavo edukacijoje „K alėdinė 
m okom ųjų m okinių bendrovių eX po 2023“ LITEX PO  parodų ir kongresų rūm uose, virtualiam e 
tarptautiniam e pitch ringe „Intm ational P itch Battle 2023“ , Inovacijų ir verslum o stovykloje 
„C hallenge the C hallenge“ , „A teities vizioneriai 2023“ stovykloje, N acionalinėje m okom ųjų 
m okinių bendrovių eX po 2023 m ugėje, K aune vykstančioje praktinio verslum o ugdym o 
edukacijoje.
Saugios, m okym uisi palankios aplinkos kūrim as.

įgyvendinam a psichoaktyvių m edžiagų vartojim o prevencijos program a „Savu keliu“ , darnaus 
vystym osi įgūdžių program a „D arni m okykla“ , auklėjam oji program a „K arūnos perlai“ .
G im nazijos bendruom enė sutelkta nuolatiniam  darbui gerinant m ikroklim atą. 2023 m. sausio 9 - 2 3  
d. V ilniaus šv. Jono Pauliaus II gim nazijoje buvo vykdom as veiklos kokybės įsivertinim as 
pasitelk iant V ilniaus m iesto savivaldybės „Edu V ilnius“ stebėsenos sistem ą - interaktyvų barom etrą,

http://www.jp2.lt


veikiantį Synopticom  CX  platform oje. S istem a fiksuoja m okym osi aplinkos, m okinio, darbuotojo 
gerovės, m ikroklim ato  m okyklose rodiklių  svyravim us, padeda vykdyti diagnostiką ir atpažinti 
problem ines sritis. Tyrim ų rezultatai rodo, kad m ikroklim atas gim nazijoje yra pakankam ai geras. 
Bendras m okinių pasitenkinim as, atsakant j klausim ą: „G alvojant apie Tavo patirtį, kiek Tu apskritai 
esi patenkintas m okykla, kurioje Tu m okaisi ? “ gautas įvertinim as -  7,5 (visų m okyklų vidurkis -  
7,5). Bendras personalo pasitenkinim as, atsakant į klausim ą: „A pibendrinant Jūsų patirtį, kiek Jūs 
apskritai esate patenkintas m okykla, kurioje dirbate ? “ gautas įvertinim as -  9,1 (visų m okyklų 
vidurkis -  8,5). Bendras tėvų pasitenkinim as, atsakant į k lausim a: „ G alvojant apie Jūsų vaiko patirtį 
ir Jūsų įspūdžius, kiek Jūs apskritai esate patenkintas m okykla, kurioje m okosi Jūsų vaikas?“ , gautas 
įvertinim as -  8,6 (visų m okyklų vidurkis -  8,1).
V ilniaus visuom enės sveikatos biuro kvietim u, pirm ų klasių m okiniai išradingai leido psichikos 
sveikatos dieną prisijungdam i prie em ocijų išveikim o m ankštos.
G im nazijos bendruom enė atnaujino žinias ir įgūdžius civilinės saugos ir gaisrinės saugos 
m okym uose (2023 m. vasaris).
A pie atliekų rūšiavim ą ir kaip tai daryti m okykloje problem a egzistuoja, nors m okiniai į g im naziją 
ateina iš m okyklų, kuriose jau  y ra rūšiavim o infrastruktūra. G im nazijos bendruom enės nariai 
dalyvavo žygyje „A tliekų kultūros link", kurios m etu ne tik  žygiavo, bet ir rinko šiukšles, galėjo 
susipažinti su inform acinėm is lentelėm is, kiek atliekų y ra  m iškuose ir ką m es galim e padaryti. 
B iologijos, fizikos, geografijos dalykų pam okose skirtos tam  tikros pam okos apie tvarum ą, klasių 
vadovai skyrė bent v ieną pam oką darnum o tem atika pvz. „R ūšiuojam e, nes žinom e, kodėl tai yra 
svarbu“ , „K eliaujam e atsakingai“ . Papildom ai aptartos tokios tem os: „Erkių platinam ų ligų 
prevencija” , „Sveikatai palanki m ityba”, „S treso valdym as” , „A sm ens higiena ir užkrečiam ųjų ligų 
profilaktika” , „K ą žinom e apie elektronines cigaretes?” .
Tęsėm e praeitų m etų patirtį-konkursą „M es rūšiuojam e elektros atliekas“ , šiais m etais klasių 
m okiniai rungėsi, kas daugiau surinks „kilo taškų“ . Kartu surinkom e ir perdavėm e utilizuoti 981 kg 
elektros atliekų. Už pristaty tas elektros atliekas turėjom e galim ybę įsigyti ekologiškus rašiklius. 
V yko pam okos: pam oka „U žkrečiam ųjų ligų prevencija“ (I, IV klasės), pam oka už m okyklos ribų 
„L ietuvos gam tos ypatum ai. Kodėl ir kaip žm ogus teršia  aplinką?“ (I klasė), integruota pam oka 
„V andens telk inių  užterštum as“ (I klasė), pam oka „Žem ės ūkio įtaka vandens telk in iam s“ (II klasė), 
T em inės pam okos: „Žm onijos įtaka aplinkai (II klasė), tem inė pam oka „A tm osferos ta rša” (II klasė), 
tem inė pam oka „A tliekų patekim as į vandens telk in ius” (I klasė), tem inė pam oka „V idaus degim o 
variklių  keliam a tarša“ (I klasė), tem inė pam oka „B uityje ir technikoje naudojam i srovės šaltiniai“ 
(I klasė).
D žiaugiam ės, kad pavyko perkelti tam  tikrus organizacinius darbus ir veiklas į elektroninę sistem ą. 
D abar sunaudojam e m ažiau popieriaus, taupom e savo laiką ir sveikatą. Esam e num atę ir ateinančiais 
m okslo m etais tam  tikrus veiklos organizavim o elem entus kelti į elektroninę erdvę. Kaip įstaiga 
prisijungėm e prie sistem os „Sveikatingum o pasas“, todėl m ūsų gim nazijos visuom enės sveikatos 
specialistė perkėlė sveikatos ugdym o ir m okym o žurnalą, m okinių apsilankym ų pas visuom enės 
sveikatos specialistą žurnalą, m etinį planą, m ėnesių  planus į elektroninę erdvę, todėl sutaupom as 
popierius. Taip pat galim e pasidžiaugti, kad m ūsų gim nazijos m okinių savivalda skatino 
bendruom enę aktyviai dalyvauti akcijoje „M yliu m išką“, kurios m etu įsigijom e ir pasodinom e 154 
m edelius, tok ią  veik lą tęsim e ir kitais m etais, ji  buvo organizuojam a kom pleksiškai su paskaitom is 
apie „ C 0 2  ir m iško svarbą“, taip  pat žaidžiam as žaidim as K ahoot tok ia pačia tem a. Realizuotas 
gim nazijos ekologinis projektas „G am tos poezija nuo piliakalnių iki kalnų“ , kurios metu daug 
dėm esio skyrėm e ekologinėm s tem om s, psichinei sveikatai, tvarum ui, sportiniam  aktyvum ui, 
tvaraus transporto pasirinkim ui._________________________________________________________________



2023 m. g im nazija dalyvauja 153 K W  saulės elektrinės įrengim o V ilniaus m . „N utolusios saulės 
elektrinės iš saulės parkų“ projekte.
U ž 2022 -  2023 m etais įgyvendintas veiklas program oje „D arni m okykla“ gim nazijai įteiktas 
Ž aliasis diplom as.
2023 m. pavasarį atlikom e antrų klasių asm enybės ir karjeros testavim ą Spotiself, kuris padėjo 
antrokam s priim ti geresnius sprendim us renkantis individualius ugdym o planus v idurinio ugdym o 
koncentre.

II SK Y R IU S
M ETŲ  V E IK L O S U Ž D U O T Y S, R E Z U L T A T A I IR R O D IK LIAI

1. Pagrindiniai praė usių m etų veik los rezultatai

Metų užduotys 
(toliau -  užduotys)

Siektini rezultatai

Rezultatų vertinimo 
rodikliai (kuriais 

vadovaujantis 
vertinama, ar 

nustatytos užduotys 
 įvykdytos)_____

Pasiekti rezultatai ir jų  rodikliai

8.1 M okym osi
pasiekim ų
gerinim as.

V EB rezultatai 
išlieka stabilūs. 
PUPP rezultatai 
(įvertinim as) 
gerėja.

V EB  rezultatai 
(egzam inų 
vidurkis) lyginant 
su 2022 m. išlieka 
stabilūs. PUPP 
rezultatai 
(įvertinim as) 
lietuvių kalbos ir 
m atem atikos gerėja 
bent 2 proc., lenkų 
kalbos išlieka 
stabilūs.

G im nazijos 2023m . pažangum as 
-  96,74% . G im nazijoje kokybės 
rodiklis, t.y . 6 - 10 pažym iais 
besim okančių m okinių skaičius 
53,95%  (2022 m. -  45,65% ).
2023 m. lietuvių kalbos ir 
literatūros PU PP 6 -1 0  
įvertinim us gavo 69,35% . (2022 
m. -7 3 ,6 8 % )
2023 m. m atem atikos PU PP 6- 
10 įvertinim us gavo 66,94%  
(2 0 2 2  m . - 3 4 ,7 4 % )
2023 m. lenkų kalbos PU PP 6- 
10 įvertinim us gavo 91,94%  
(2022 m. -9 4 ,7 4 % ).
V isų dalykų VBE išlaikym o 
balo vidurkis yra aukštesnis 
negu šalies vidurkis. C hem ijos ir 
geografijos V B E vidurkis 
lyginant su 2022 m. nežym iai 
sum ažėjo. Lietuvių kalbos ir 
literatūros V B E vidurkis -  50,79 
balo (2022 m. -  39,56 balo), 
išlaikym o procentas lyginant su 
2022 m. išaugo nuo 84,47 proc. 
iki 89,01 proc.).Ž um ale_________



“ R eitingai” tarp 60 geriausiai 
išm okančių atskirų dalykų 
gim nazijų  m ūsų m okykla 
pam inėta 7 kartus.

8.2 Sklandžiai 
įgyvendinti 
ugdym o turinio 
atnaujinim o 
procesą.

Sėkm ingai 
įgyvendintas 
lenkų kalbos 
tarpinis 
patikrinim as. 
Pasirengta kitų 
dalykų naujo 
ugdym o turinio 
realizavim ui.

III kl. tarpinis 
patikrinim as 
realizuotas be 
trikdžių. 
Patikrinim o 
rezultatai ir 
vykdym o patirtis 
aptarta pedagogų 
tarybos posėdyje. 
Parengti ir aptarti 
dalykų I ir III 
k lasių ilgalaikiai 
planai ( iki 
rugpjūčio 31 d.)

Lenkų kalbos tarpinis 
patikrinim as įvyko sklandžiai, 
v isiem s trečiokam s buvo 
sudarytos tinkam os sąlygos 
patikrinim ui. Rezultatų vidurkis 
-  36,75 iš 40. Tarpinio 
patikrinim o organizavim o 
patirtis bei rezultatai aptarti 
m etodinėje taryboje, lenkų 
kalbos m etodiniam e būrelyje.
I ir III klasių dalykų ilgalaikiai 
planai parengti laiku, m okytojų 
dalykininkų m etodiniai būreliai 
koordinuoja jų įgyvendinim ą.

8.3.Plėsti 
p ro g ra m o s D a rn i 
m okykla“ , Dofe 
program os 
veiklas.

D idėja skaičius 
m okinių, 
įsitraukusių į 
program ų 
veiklas, aktyvėja 
m okinių 
savivaldos 
veikla.

Bent 5 m okiniai 
gauna bronzos 
lygio Dofe 
program os 
apdovanojim us, 
bent 2 -  sidabro 
lygio. Parengta ir 
pristatyta 
gim nazijos 
bendruom enei 
„Darni m okykla“ 
program os 
ataskaita, (gegužės 
- birželio m ėn.)

Už 2022-2023  m etais 
įgyvendintas veiklas program oje 
„D arni m okykla“ gim nazijai 
įteiktas Žaliasis diplom as. 2023 
m. m okiniai gavo 4 bronzinius ir 
v ieną sidabrinį Dofe 
apdovanojim us. G im nazijos 
Dofe kom andos instruktoriai 
padėjo organizuoti kvalifikacinį 
žygį trim s bronzinio 
apdovanojim o kandidatam s iš 
kitos m okyklos.

8 .4.Plėsti veikim o 
kartu įgūdžių 
form avim ą.

U žtikrintas 
geras gim nazijos 
m ikroklim atas. 
B endruom enė 
sutelkta naujo 
strateginio plano 
rengim o 
darbam s.

G im nazijos
bendruom enė
dalyvauja
m ikroklim ato
tyrim e. Gauti
rezultatai pristatyti
bendruom enei.
Parengtas
gim nazijos 2 0 2 4 -
2028 m. strateginis
planas.

G im nazijos adm inistracija ir 
m okytojai dalyvavo m okyklų 
pasirengim o diegti atnaujintas 
pradinio, pagrindinio ir vidurinio 
ugdym o bendrąsias program as 
m okym uose. Parengti dalykų 
ilgalaikiai planai, atnaujinto 
turinio diegim o strategija 
reguliariai aptariam a 
m etodiniuose būreliuose. 
Parengtas ir pateiktas steigėjui 
tv irtin ti naujas gim nazijos 
strateginis planas 2024 -  2028 
m. G im nazijos bendruom enė



dalyvauja „Edu V ilnius“ 
tyrim uose, rezultatai aptariam i ir 
pristatom i gim nazijos tarybai, 
pedagogų tarybai, tėvų 
bendruom enei, paskelbti 
gim nazijos svetainėje : 
httDs://www. io2.lt/psl/isivertini 
m as ir tyrim ai

1.5.

2 . U žduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl num atytų rizikų (jei tokių buvo)
U žduotys Priežastys, rizikos

2.1.
2.2.
2.3.
2.4.
2.5.

3. V eik los, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos
(pildom a, jei buvo atlikta papildom ų, svarių įstaigos veiklos rezultatam s)______
Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai
3.1 D alyvavim as m entorystės program oje. D alijim asis patirtim i.

3.2 B endradarbiavim as su „M azow ieckie C entrum  
doskonalenia nauczycieli“ .

Tarptautinio bendradarbiavim o patirtis, 
kvalifikacijos tobulin im o galim ybių 
plėtim as. Bendro kvalifikacijos kėlim o 
sem inaro organizavim as.

3.3 M okinių turiningo vasaros poilsio 
organizavim as.

B endruom enės konsolidavim as, 
m okinių  m otyvacija siekti gerų 
ugdym osi rezultatų.

3.4 Pasirengim as elektroniniam  tarpinių pasiekim ų 
ir PUPP vykdym ui.

M aterialinės bazės, leidžiančios vykdyti 
elektroninį pasiekim ų patikrinim ą,
sukūrim as.

3.5 E konom ikos ir inform acinių technologijų  
olim piadų m iesto etapo organizavim as.

Skatinim as siekti geresnių m okym osi 
rezultatų, m okinių m otyvacija. 
Pasidalytos lyderystės skatinim as.

4 . Pakoreguotos praėjusių m etų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai

Užduotys Siektini rezultatai
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 
ar nustatytos užduotys įvykdytos)

Pasiekti rezultatai ir 
jų  rodikliai

4.1.
4.2.
4.3.
4.4.
4.5.



III SK Y R IU S
G E B Ė JIM Ų  A T L IK T I PA R E IG Y B Ė S A PR A ŠY M E  N U ST A T Y T A S FU N K C IJA S

V E R T IN IM A S

5. G ebėjim ų atlikti pareigybės aprašym e nustatytas funkcijas vertinim as
(pildom a, aptariant ataskaitą)

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 
langelis:

1 -  nepatenkinamai;
2 -  patenkinamai;

3 -  gerai;
4 -  labai gerai

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas. 1d 2d 3n A ^
5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas. lo  2 □ 3d 4 ^
5.3. Lydery stės ir vadovavimo efektyvumas . 1d 2n 3a A^d
5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 
siekiant rezultatų.

ln  2n 3d AM

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis). 1d 2d 3d Aki

IV  SK Y R IU S
PA SIE K T Ų  R E Z U L T A T Ų  V Y K D A N T  U Ž D U O T IS ĮSIV E R T IN IM A S IR  

K O M PE T E N C IJŲ  T O B U L IN IM A S

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinim as

Užduočių įvykdymo aprašymas Pažymimas 
atitinkamas langelis

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo 
rodiklius. Labai gerai X

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 
vertinimo rodiklius. Gerai □

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius. Patenkinamai □
6.4. Pusė ar daugiau užduočių neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius. Nepatenkinamai □

7 . K om petencijos, kurias norėtų tobulinti_____________________
7.1. E fektyvus kom petencijų  diegim o ugdym o procese metodai.
7.2.



V SK Y RIU S
K ITŲ  M E T Ų  V E IK L O S U Ž D U O T Y S, R E Z U L T A T A I IR R O D IK LIA I

8. Kitų m etų užduotys
(nustatom os ne m ažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

U žduotys Siektini rezultatai

Rezultatų vertinim o rodikliai 
(kuriais vadovaujantis 

vertinam a, ar nustatytos 
užduotys įvykdytos)

8.1 A uganti em ocinė m okinių, 
m okytojų  ir tėvų gerovė.

Bent du kartus į m etus 
atlikti PPT tyrim ai, gauti 

rezultatai ir 
rekom endacijos. Priimti 

sprendim ai palankus 
m okinių  m otyvacijos 

m okytis, em ocinės 
gerovės stiprinim ui.

N e m ažesnis kaip 80 proc. 
m okytojų, 70 proc. tėvų ir 60 
proc. m okinių įsitraukim as į 

tyrim us, {gyvendintos 
vadybinės priem onės em ocinės 

bendruom enės būsenos 
gerinim ui.

8.2 Skaitym o gebėjim ų, kalbinių 
ir m okym osi pasiekim ų 
gerinim as

VBE ir PUPP rezultatai 
išlieka stabilus. M okinių 
pasirinkusių laikyti LKL 

V BE procentas išlieka 
stabilus

Lietuvių kalbos pam okų 
skaičius padidėjo bent 2 

savaitinėm is pam okom is. 
M okinių pasirinkusių laikyti 
LKL V B E procentas išlieka 

stabilus. M okinių neišlaikančių 
lietuvių kalbos valstybinio 
brandos egzam ino, dalies 

m ažėjim as bent 5 proc.

8.3 U gdym o netradicinėse 
erdvėse inicijavim as ir 
skatinim as, dalyvavim as 
program oje „V ilnius yra 
m okykla“

D idėja m okinių 
m otyvacija m okytis, 

tobulinam os 
kom unikacijos, 

bendravim o, socialinės ir 
p ilietinės kom petencijos

N e m ažiau kaip 2 proc. visų 
gim nazijos užsiėm im ų vyko 
įvairiose V ilniaus erdvėse, 

institucijose, įm onėse.

8.4 V eiklų, skatinančių 
p ilietiškum o ir vilnietiško 
identiteto stiprinim ą, 
inicijavim as ir skatinim as

D idėja m okinių 
bendradarbiavim o 

įgūdžiai, socialinės ir 
p ilietinės kom petencijos.

K iekvienas gim nazijos 
m okinys bent kartą į m etus 

dalyvavo renginiuose skirtose 
p ilietiškum o ir vilnietiško 

identiteto stiprinim ui.
8.5.

9. R izika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali 
turėti neigiam os įtakos įvykdyti šias užduotis)
(pildom a suderinus su švietim o įstaigos vadovu)__________________________________________________________________

9.1. T eisės aktų ir įstatym ų neatitikim as.______________________________________________________
9.2. B endruom enės nepritarim as._____________________________________________________________



9.3.Žm ogiškųjų resursų ir finansavim o trukum as;_________________
9.4. A tliktų tyrim ų ir jų rezultatų pristatym o vėlavim as.___________
9.5. N enugalim a jėga (force m ajeure)_____________________________
9.6. M okiniai gali nepasiekti reikiam o gim tosios kalbos žinių lygio

VI SK Y R IU S  
V E R T IN IM O  PA G R IN D IM A S IR SIŪ L Y M A I

10. |vertin im as, jo  pagrindim as ir siūlym ai: G im nazijos taryba direktoriaus Adam  B laškevič 
veik lą  ir kom petencijas vertina labai gerai.

Tarybos pirm ininkė
(m okykloje -  m okyklos tarybos 
įgaliotas asm uo, švietim o pagalbos įstaigrfįgj- 
savivaldos institucijos įgaliotas asm uo / 
darbuotojų atstovavim ą įgyvendinantis asm uo)

11. Įvertinim as, jo  pagrindim as ir siūlym ai:

G racjana Jagello 
(vardas ir pavardė) (data)

įvykdytos visus užduotys ir kai kurie rodikliai viršyti, 
gebėjimai atlikri pareigybės aprašyme nustatytas tunk.-ijn\ 
vertinami paikiui, \u sta tyti pareiginės algos kintamąją 
dali I i  />im-emu pareigines algos pastoviosios dalies dydžio.

(valstybinės švietim o įstaigos savininko (parašai 
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos 
(dalyvių susirinkim o) įgalioto asm ens pareigos; 
savivaldybės švietim o įstaigos atveju — m eras)

Vilniaus m iesto savivaldvbės meri-

Valdas Byikunskas  . . . -----•> q -) (vardas ir pavarde)
Ąm  -m - i'b

(data)

G alutinis m etų veiklos ataskaitos įvertinim as \lA X iįi*di4  [ūlotAtAUA

Osipazinau.
/ u 3  

(švietim o įstaigos vadovo


